
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „ZZVZ“) 
 
1. Název zakázky 
Rekonstrukce mostu ev. č. VDF-114M v ul. Národní ve Varnsdorfu 
 
2. Označení zadavatele 
Město Varnsdorf, 
se sídlem nám. E. Beneše č. p. 470, 407 47 Varnsdorf 
zastoupený Janem Šimkem, starostou města 
 
3. Předmět veřejné zakázky 
Jedná se o rekonstrukci mostu ve stávající poloze. Most převádí místní komunikaci přes vodní 
tok Mandava. Koncepce rekonstrukce spočívá v zesílení původní klenby spřaženou rubovou 
obetonávkou s vykonzolováním krajních chodníkových částí. Dodatečně provedené 
oboustranné rozšíření původního klenbového mostu z roku cca 1980 bude s ohledem na 
snížení dopravního zatížení, a tedy ztrátu dopravního významu mostu zrušeno. To představuje 
zúžení mostu na běžnou šířku v navazujících úsecích komunikace a současně na maximální 
šířku pro přecházení (přechod může být přes maximálně 2 jízdní pruhy šířky 2x3.5 m). 
 
4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
8 791 974,38 Kč bez DPH  
11 170 203,50 Kč vč. DPH a rozpočtové rezervy 5% 
 
5. Použitý druh zadávacího řízení 
Zjednodušení podlimitní řízení  
 
6. Označení účastníků zadávacího řízení 
1. ZEPS s.r.o.,  Lindava 84, 471 58 Cvikov, IČ: 286 88 651 
 
7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 
Nerelevantní 
 
8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
ZEPS s.r.o., Lindava 84, 471 58 Cvikov, IČ: 286 88 651 
 
9. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
Podané nabídky měly být v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle 
jejich ekonomické výhodnosti, a to dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Vzhledem k tomu že 
zadavatel obdržel pouze jedinou nabídku, která zároveň splnila veškeré požadavky kladené na 
ni zadávací dokumentací i zákonem, rozhodl se pro výběr tohoto dodavatele.  
 
10. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 8), pokud jsou zadavateli známi 
Nerelevantní  
 



11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
Nerelevantní 
 
12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
Nerelevantní 
 
13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 
Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 
 
14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
Zadavatel nepožadoval v rámci zadávacího řízení prokázání ekonomické kvalifikace. 
 
 
 
 
 
 
_____________________________     Ve Varnsdorfu dne 10. 06. 2024  
Jan Šimek 

starosta města 


		2024-06-10T13:53:34+0200
	Jan Šimek




